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• Températures d’utilisation : 4.4 - 79.4 °C

• Matériau filtrant : fibre de verre

• Joint d’étanchéité : néoprène

• Applications à haute température et applications  
chimiques agressives

TECHNICAL CHARACTERISTICS

PENTAIR
CARTOUCHES PLISSÉES
EN FIBRE DE VERRE SHG

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Modèle Dimensions maximales  
(diamètre x h)

Seuil de filtration
nominal (microns)

SHG0.5-9AN 60 mm x 229 mm 0.5

SHG3-9AN 60 mm x 229 mm 3

SHG0.5-20AN 60 mm x 508 mm 0.5

SHG3-20AN 60 mm x 508 mm 3

SHG0.5-30AN 60 mm x 762 mm 0.5

SHG3-30AN 60 mm x 762 mm 3

SHG0.5-40AN 60 mm x 1016 mm 0.5

SHG3-40AN 60 mm x 1016 mm 3
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CARACTÉRISTIQUES DE PERFORMANCES - PERTE DE CHARGE VS DÉBIT*

* Sur la base d’essais effectués en interne

 7.5      15        22.5            30              37.5              45              52.5          

Perte de charge (bar vs. Lpm)

Débit (Lpm)

Pr
es

si
on

 d
if

fé
re

nt
ie

lle
 (b

ar
)

0.5 µm

3 µm

0.28

0.27

0.21

 

0.20

0.14

0.13

0.07

0.06

0.05

0                

https://www.pentairaquaeurope.com/
https://www.pentairaquaeurope.com
https://www.pentairaquaeurope.com/fr


www.pentairaquaeurope.com


	Bouton 2: 
	Page 2: 

	Bouton 5: 
	Page 2: 

	Bouton 6: 
	Bouton 7: 


